

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 Prievidza
IČO: 36320439
IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 3682025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 4.6.2025	Dodacia lehota: 9.6.2025	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
dvojhárky	2,00	bal		0,88 €	1,76 €
okienkové obálky	10,00	bal		3,59 €	35,90 €
lep disperzný Wurston	3,00	ks		2,22 €	6,66 €
euroobaly	3,00	bal		2,45 €	7,34 €
tlačivo lgaz 057 "Záznam o prevádzke vozidla ND"	20,00	blok		3,08 €	61,50 €
poradač A4 pákový Herlitz 8 cm chrbát čierny	50,00	ks		3,69 €	184,50 €
poradač A4 pákový červený 5 cm chrbát	25,00	ks		3,69 €	92,25 €
				Cena s DPH :	389,91 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !